平成 29年 9月 5日

各位

岩手県卓球協会

会長 小野 豊

平成 29年度岩手県卓球選手権大会 (一般の部)開催日程変更について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は当会運営にあたり会員皆様には

大変お世話になっております。

さて、標記大会について大会要項をすでに発送しておりましたが、当会の手違いにより

日程を変更することになりました。関係各位の皆様には多大なるご迷惑をお掛けすること

になり大変申し訳ありません。今後はこの様な事のないよう配慮し大会日程を組んでまい

りますので、皆様には特段のご配慮のほど宜しくお願い致します。

つきましては下記の通りに変更となりますので、詳しくは変更しました大会要項をご送

付致しますので、ご確認お願い致します。

記

日  時 平成 29年 10月 21日 (土曜日) 9時 開会

会  場 紫波町総合体育館

以 上

1.名  称

2.主  催

3.主  管

4.後  援

5.競 技 日程

6.会  場

7.競 技 種 目

8.試 合 方 法

9.競技ルール

10.参 加 資 格

11.申  込 先

訂正再発行

平成 29年 9月 5日

平成 29年度岩手県卓球選手権大会兼全日本予選会 (一般の部)開催要項

岩手県卓球協会

会長 小野 豊

平成 29年度岩手県卓球選手権大会兼全日本予選会 (一般の部)

岩手県卓球協会

岩手県卓球協会 。社会人委員会

岩手県・岩手県教育委員会・株式会社岩手日報社

平成 29年 10月 21日 (土 )午前 9時 開会式 。午前 9時 20分 競技開始

全種目決勝まで

紫波町総合体育館  紫波郡紫波町桜町下川原 100(TEL 019-676-2650)

①男子シングルス    ②女子シングルス

③男子ダブルス     ①女子ダブルス

⑤混合ダブルス

・全種日ともトーナメント方式とする

。一試合は 11本 5ゲームズマッチとして行う

①現行の日本卓球ルールによる。但し、タイムアウト制は適用しない

②卓球台はグリーン又はブルーを使用する

③使用球はニッタクホワイト球を使用する (プ ラスチックボール)

①ゼッケンは平成29年度登録したものを使用すること

〔1〕 平成29年度岩手県卓球協会に登録している者

〔2〕 上記種目については、年齢に制限無く出場できる

〔3〕 県外の大学へ進学している選手は、岩手県内の高校を卒業し県登録をし

ている者で、「平成 29年度全日本卓球選手権大会県予選会申請書」を提

出している者

〔4〕 外国籍選手は出場できない

〒025-0053 花巻市中北万丁目646-3
岩手県卓球協会 社会人委員会事務局長 柏葉雄平

※電話及びFAXでの中し込みは受付けません

TEL o90-6685-0137(対 応可能時間帯 18:00～ 21:00)

12.申 込締切日

13.参 カロ 料

14.そ の 他

平成 29年 9月 22日 (金)必着

シングル種目。一人… 1, 500円 、ダブルス種目

参加料は当日受付にて徴収します

I)体育館の会館時間は、 8時になっております

Ⅱ ) 会場内で発生したゴミは必ず各自持ち帰りして下さい

Ⅲ)ダブルスのパー トナーが同一所属でない場合は、申込をしたチームが代表

して参加料を支払ってください

Ⅳ)全国大会通過枠は、シングルスは各 2名 、ダブルスは各 1組

一組 2 000円

平成 29年度全日本卓球選手選手権大会

平成 30年 1月 15日 (月 )～ 21日 (日 )7日 間

東京体育館

東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-17-1
03-5474-2111

日

場

所

話

期

会

住

電